Presidiu os trabalhos o Sr. Andres Baracaldo Sarmiento, que convidou o Sr. 

Heleno Carlos de Lucena Júnior para secretariar o ato. 

4. Ordem do Dia: Deliberar sobre: 

(i) declaração e distribuição de dividendos intermediários, no montante de 

R$260.000.000,00 (duzentos e sessenta milhões de reais), aos acionistas titulares de 

ações ordinárias, com base no saldo de reserva de lucros da Companhia (“Declaração 

e Distribuição de Dividendos da Companhia”), ad referendum da Assembleia Geral.  

(ii) a autorização aos órgãos de administração da Companhia para praticar(em) todos e